
                  Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių 

               fondo projektų finansavimo ir administravimo   

               taisyklių 

               7 priedas 

 

 

(Pažeidimo tyrimo išvados forma) 

 ________________________ 

(sudarytojo pavadinimas) 

 

PAŽEIDIMO TYRIMO IŠVADA 

                                         ______________________ Nr.  ____________ 

                                                          (data)  

  

1. INFORMACIJA APIE PAŽEIDIMO TYRIMO IŠVADĄ 

1.1. Išvados data   

1.2. Išvados numeris   

1.3. Pažeidimo tyrimas pradėtas (data)   

1.4. Pažeidimo tyrimas baigtas (data)   

2. INFORMACIJA APIE EUROPOS PRISITAIKYMO PRIE GLOBALIZACIJOS 

PADARINIŲ FONDO LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMĄ PROJEKTĄ (TOLIAU – 

PROJEKTAS) 

2.1. Projekto kodas   

2.2. Projekto vykdytojas   

3. INFORMACIJA APIE PAŽEIDIMĄ 

3.1. Nustatyto pažeidimo unikalus kodas   

3.2. Pirminės informacijos gavimo data   

3.3. Pirminės informacijos šaltinis   

3.4. Pažeidimo nustatymo metodas   

4. SPRENDIMAI DĖL MOKĖJIMO PRAŠYMŲ NAGRINĖJIMO IR (AR) 

FINANSAVIMO IŠMOKĖJIMO STABDYMO 

  

5. PAŽEIDIMO TYRIMO VEIKSMAI 

  

6. GAUTOS KITŲ INSTITUCIJŲ IŠVADOS 

  

7. TIRIANT PAŽEIDIMĄ NUSTATYTA 

7.1. Pažeisti teisės aktai   

7.2. Laikotarpis arba data, kada buvo 

padarytas pažeidimas 

  

7.3. Su pažeidimu susijusi veika 

  



2 

 

  

8. FINANSINĖ INFORMACIJA Iš viso 
Europos Sąjungos 

fondų lėšos 

 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

 

8.1. Projekto tinkamų finansuoti 

išlaidų dydis 

      

  

8.2. Su pažeidimu susijusios lėšos     

8.3. Su pažeidimu susijusios 

išmokėtos projektui skirto 

finansavimo lėšos 

      

  

8.4. Su pažeidimu susijusios, bet 

neišmokėtos projektui skirto 

finansavimo lėšos 

      

  

8.5. Iš projekto vykdytojo 

susigrąžintina lėšų suma (siūlymas (-

ai) ministerijai  

      

  

8.6. Su pažeidimu susijusių projekto 

biudžeto išlaidų eilutė ir išlaidų 

pavadinimas 

  

9. SPRENDIMAS DĖL PAŽEIDIMO POBŪDŽIO 

(pažeidimas nenustatytas; pažeidimas; įtarimas sukčiavimu; sukčiavimas) 

  

10. PAŽEIDIMO TIPAS 

  

11. KITI PASIŪLYMAI DĖL TOLESNIŲ VEIKSMŲ IR SPRENDIMŲ 

  

12. KOMENTARAI 

  

13. PRIDEDAMA 

  

 

 ___________________________ 

(institucijos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 

______________ 

(parašas) 

 

_________________ 

(vardas ir pavardė) 

____________________________ 

(pažeidimų kontrolierius) 

______________ 

(parašas) 

_________________ 

(vardas ir pavardė) 
 


